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Б р . 73 0 . 0 6 . 2 0 1 1Б р . 80 1 . 0 8 . 2 0 1 1



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 8 о д 0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а
 

 

С т р а н и ц а 1
      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а З а к л у ч о к о т з а у с в о ј у в а њ е н аК в а р т а л н и о т И з в е ш т а ј з а и з в р ш у в а њ е н а Б у џ е т о т н аО п ш т и н а Д е м и р Х и с а р з а 2 0 1 1 г о д и н а з а I I - к в а р т а л
 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Демир Хисар за 2011 година за II-квартал донесен  на 

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

29.07.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.             

 Б р . 0 8 - 5 5 5 / 1 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р
 

 2 9 8 .
  Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за 

локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 

член 43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 29.07.2011 година, донесе 

 З А К Л У Ч О КЗ а у с в о ј у в а њ е н а К в а р т а л е н И з в е ш т а ј з аи з в р ш у в а њ е н а Б у џ е т о т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р з а 2 0 1 1г о д и н а з а I I - к в а р т а л
 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2011 

година за II-квартал. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 
Б р . 0 7 - 5 5 3 / 2 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р2 9 . 0 7 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е лД е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г e л е с к и с . р .

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а О д л у к а т а з а у с в о ј у в а њ е н аЕ л а б о р а т з а п р о ц е н а н а ш т е т а о д е л е м е н т а р н а н е п о г о д а„ С и л е н г р а д , п р о с л е д е н с о с и л е н в е т а р “
 

1.Ја објавувам Одлуката за усвојување на Елаборат 

за процена на штета од елементарна непогода „Силен град, 

проследен со силен ветар“за атарите на селатаСвета, 

Бараково и Граиште донесена  на седницата на Советот на 

Општина Демир Хисар одржана на 29.07.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             

 Б р . 0 8 - 5 5 5 / 2 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р
 

 2 9 9 .
  Врз основа на член 131 став 1 од Законот за заштита и 

спасување („Службен весник на РМ“бр. 36/04), Законот за 

изменување и дополнување на Законот за заштита и 

спасување („Службен весник на РМ“ бр. 86/08, 124/10 и 

18/11), Одлуката за донесување на единствената 

методологија за проценка на штети од елементарни 

непогоди („Службен весник на Рм“ бр.75/01) и член 15 точка 

9 од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02), Советот на Општина 

Демир Хисар на својата редовна сеница одржана на 

29.07.2011 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Елаборатот за процена на штети од 

елементарна непогода „Силен град, проследен со силен 

ветар“ 

 

                                   Член 1 

Се усвојува Елаборатот за процена на  штети од 

елементарна непогода „Силен град, проследен со силен 

ветар“, што ја зафати општина Демир Хисар, атарите на 

селата Света, Бараково и Граиште на 09 јуни 2011 година. 

 Составен дел на оаваа одлука е Елаборатот за 

процена на штета од елементарна непогода. 

 

Член 2 

Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето 

во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 

 Б р . 0 7 - 5 5 3 / 3 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р2 9 . 0 7 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е лД е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г e л е с к и с . р .



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 8 о д 0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а
 

 

С т р а н и ц а 2
        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а О д л у к а т а з а у с в о ј у в а њ е н аЕ л а б о р а т з а п р о ц е н а н а ш т е т а о д е л е м е н т а р н а н е п о г о д а„ С и л е н г р а д , п р о с л е д е н с о с и л е н в е т а р “
 

1.Ја објавувам Одлуката за усвојување на Елаборат 

за процена на штета од елементарна непогода „Силен град, 

проследен со силен ветар“  за атарите  на селата 

Единаковци, Вардино и Демир Хисар донесена  на 

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

29.07.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             Б р . 0 8 - 5 5 5 / 3 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р
 

 

     3 0 0 .
Врз основа на член 131 став 1 од Законот за заштита и 

спасување („Службен весник на РМ“бр. 36/04), Законот за 

изменување и дополнување на Законот за заштита и 

спасување („Службен весник на РМ“ бр. 86/08, 124/10 и 

18/11), Одлуката за донесување на единствената 

методологија за проценка на штети од елементарни 

непогоди („Службен весник на Рм“ бр.75/01) и член 15 точка 

9 од Статутот на Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02), Советот на Општина 

Демир Хисар на својата редовна сеница одржана на 

29.07.2011 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Елаборатот за процена на штети од 

елементарна непогода „Силен град, проследен со силен 

ветар“ 

 

                                   Член 1 

Се усвојува Елаборатот за процена на  штети од 

елементарна непогода „Силен град, проследен со силен 

ветар“, што ја зафати општина Демир Хисар, атарите на 

селата Света, Бараково и Граиште на 09 јуни 2011 година. 

 Составен дел на оаваа одлука е Елаборатот за 

процена на штета од елементарна непогода. 

 

Член 2 

Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето 

во Службен гласник на Општина Демир Хисар. 

 

Б р . 0 7 - 5 5 3 / 4 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р2 9 . 0 7 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е лД е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г e л е с к и с . р .
 

        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а З а к л у ч о к о т з а у с в о ј у в а њ еИ з в е ш т а ј з а с п р о в е д е н а с а м о е в а л у а ц и ј а в о О У „ Г о ц еД е л ч е в “ Д е м и р Х и с а р .
 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Извештајот за спроведена самоевалуација во ОУ „Гоце 

Делчев“ Демир Хисар донесен  на седницата на Советот на 

Општина Демир Хисар одржана на 29.07.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             Б р . 0 8 - 5 5 5 / 4 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р
 

 

      3 0 1 .
  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 

локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и 

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 29.07.2011 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за спроведена самоевалуација 

во ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар   

 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за спроведена 

самоевалуација во ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             Б р . 0 7 - 5 5 3 / 5 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р2 9 . 0 7 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е лД е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г e л е с к и с . р .
 

        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 8 о д 0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а
 

 

С т р а н и ц а 3З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а З а к л у ч о к о т з а у с в о ј у в а њ е н аГ о д и ш е н И з в е ш т а ј з а р а б о т а н а Ј О У Д д е т с к а г р а д и н к а„ В т о р и С е п т е м в р и “ Д е м и р Х и с а р
 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Годишниот Извештај за работа на ЈОУД детска градинка 

„Втори Септември“ Демир Хисар донесен  на седницата на 

Советот на Општина Демир Хисар одржана на 29.07.2011 

година. 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             Б р . 0 8 - 5 5 5 / 5 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р
 

 

     302
.
  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за 

локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и 

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 29.07.2011 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен Извештајот за работа на ЈОУД 

детска градинка „Втори Септември“ Демир Хисар  за 

2010/2011 година 

 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештајот за работа на 

ЈОУД детска градинка „Втори Септември“Демир Хисар за 

2010/2011 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             

 Б р . 0 7 - 5 5 3 / 6 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р2 9 . 0 7 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е лД е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г e л е с к и с . р .
 

 

        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а З а к л у ч о к о т з а у с в о ј у в а њ е н аИ з в е ш т а ј з а р а б о т а н а П о л и ц и с к а с т а н и ц а о д о п ш т ан а д л е ж н о с т Д е м и р Х и с а р в о т е к о т н а ш е с т е м е с е ц и о д2 0 1 1 г о д и н а

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на  

Извештајот за работа на Полициската станица од општа 

надлежност Демир Хисар во текот на шесте месеци од 2011 

година донесен  на седницата на Советот на Општина 

Демир Хисар одржана на 29.07.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             

 Б р . 0 8 - 5 5 5 / 6 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р
 

 

 

 3 0 3 .
Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од 

Законот за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ 

бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 13 од Статутот на Општина 

Демир Хисар /„Службен гласник на Општина Демир Хисар 

бр. 3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на 29.07.2011 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на  Извештајот за работа на Полициската 

станица од општа надлежност Демир Хисар во текот на 

шесте месеци од 2011 година 

 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на 

Полициската станица од општа надлежност Демир Хисар во 

текот на шесте месеци од 2011 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             

 Б р . 0 7 - 5 5 3 / 7 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р2 9 . 0 7 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е лД е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г e л е с к и с . р .
 

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а П р о г р а м а т а з а а к т и в н о с т и т е н ао п ш т и н а Д е м и р Х и с а р в о о б л а с т а н а с о ц и ј а л н а т а з а ш т и т ав о 2 0 1 1 г о д и н а
 

 



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 8 о д 0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а
 

 

С т р а н и ц а 4
1.Ја објавувам Програмата за активностите на 

општина Демир Хисар во областа на социјалната заштита во 

2011 година донесена  на седницата на Советот на Општина 

Демир Хисар одржана на 29.07.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             Б р . 0 8 - 5 5 5 / 7 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р
 

     304
.
  Врз основа на член 22, став 1, точка 7 од Законот за 

локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), 

член 11, став 1 од Законот за социјалната заштита (“Службен 

весник на РМ” бр. 79/2009), како и член 43, став 1, точка 20 

од Статутот на општина Демир Хисар (“Службен гласник на 

општина Демир Хисар” бр. 3/02), Советот  на општина 

Демир Хисар на седницата која се одржа на ден 29.07.2011 

година, донесе 

  П Р О Г Р А М Аз а а к т и в н о с т и т е н а о п ш т и н а Д е м и р Х и с а р в о о б л а с т а н ас о ц и ј а л н а т а з а ш т и т а в о 2 0 1 1 г о д и н а
 

 

I. П о ј д о в н а о с н о в а
 

Остварувањето на социјалната заштита во општина 

Демир Хисар во 2011 година се заснова на Законот за 

локална самоуправа и Законот за социјалната заштита. 

Со Програмата поблиску се уредува начинот на 

остварувањето на социјалната заштита.  

 
II. Ц е л и
 

Основните цели на оваа Програма се: 

- Обезбедување на активен однос на Советот на 

општина Демир Хисар кон задоволување на 

потребите на граѓаните, преку обезбедување на 

мерки  во областа на социјалната заштита; 

- Справување со социјалната исклученост на 

ранливи групи; 

   

III. М е р к и и а к т и в н о с т и в о о с т в а р у в а њ е т о н ас о ц и ј а л н а т а з а ш т и т а
 

 Мерките и активностите на општина Демир Хисар 

во областа на социјалната заштита ќе бидат насочени кон 

помагање и поддржување за остварување на целите на оваа 

Програма и тоа: 

- Доделување еднократна парична помош или 

помош во натура - ова право можат да го остварат 

лица или семејства кои што се нашле во положба 

од социјален ризик заради претрпена природна 

непогода, епидемија, смрт, подолго лекување или 

друга социјална криза, како и за повремена помош 

на одделни биолошки семејства кои се грижат за 

свои членови - лица  со тешки  и најтешки пречки 

во интелектуалниот развој или лица со трајна 

телесна попреченост, за задоволување на 

потребите за овие лица.     
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 I V . Ф и н а н с и с к и с р е д с т в а з а с о ц и ј а л н а з а ш т и т а
Мерките и активностите во остварувањето на 

социјалната заштита утврдени со оваа Програма ќе се 

финансираат од средствата на Буџетот на општина Демир 

Хисар предвидени за 2011 година. 

 V . Р а с п о р е д у в а њ е н а б у џ е т с к и т е с р е д с т в а
Содржините предвидени во оваа Програма се 

финансираат со посебна ставка во Буџетот на општината 

Демир Хисар, со напомена дека овие средства во зависност 

од опфатот на правата во текот на годината може да се 

менуваат согласно со Одлука на Совет на општина Демир 

Хисар. 

Дополнителни проекти ќе предлага Комисијата за 

општествени дејности при Советот на општина Демир Хисар. 

 

VI.     
А к т и в н о с т и п о д д р ж у в а н и с о д р у г и ф о р м и н аа к т и в н о с т и

 Во општина Демир Хисар делуваат здруженија на 

граѓани чија основна цел е социјализација на 

маргинализирани групи. Општината Демир Хисар ќе ги 

поддржи нивните напори за отворање на клубови и ќе 

вложи напори да обезбеди соодветен простор за нивно 

делување. 

 Други форми на активности кои ќе се помагаат со 

средства од Буџетот на општина Демир Хисар се: 
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С т р а н и ц а 5
- Обезбедување стручна, техничка и друга поддршка 

со кадри и опрема со која располага општината: 

- Организирање протоколарни и средби за 

воспоставување соработка на претставници на 

општината со потенцијални донатори на проекти од 

областа на социјалната заштита. 

Овие форми на активности ќе се реализираат 

согласно можностите на општина Демир Хисар. 

 V I I . З а в р ш н и о д р е д б и
 Комисијата за општествени дејности го следи 

реализирањето на оваа Програма, покренува иницијативи, 

дава мислења и поднесува предлози во врска со 

остварувањето на нејзините цели и активности. 

 Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот 

на објавувањето во “Службен гласник на општина Демир 

Хисар“. 

 

 

Бр. 07-553/8                         Совет на општина Демир Хисар  

29.07.2011 година                            Претседател, 

Демир Хисар           Љупчо Ангелески с.р. 

 

 

         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а С о г л а с н о с т а з а ф о р м и р а њ е н ач и с т и п а р а л е л к и с о п о м а л б р о ј н а у ч е н и ц и и к о м б и н и р а н ип а р а л е л к и в о О У „ Г о ц е Д е л ч е в “ Д е м и р Х и с а р з а у ч е б н а т а2 0 1 1 / 2 0 1 2 г о д и н а
 

1.Ја објавувам Согласноста за формирање на чисти 

паралелки со помал број на ученици и комбинирани 

паралелки во ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар во учебната 

2011/2012 година донесена  на седницата на Советот на 

Општина Демир Хисар одржана на 29.07.2011 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.Б р . 0 8 - 5 5 5 / 8 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р
 

   3 0 5 .Врз основа на член 41 став 5 и став 7 од Законот за 

основно образование („Службен весник на РМ“ 

бр.103/2008) и согласно член 43 точка 20 од Статутот на 

општина Демир Хисар („Службен гласник на општина Демир 

Хисар бр. 3/02), Советот на Општина Демир Хисар дава 

 

 С О Г Л А С Н О С ТЗ а ф о р м и р а њ е н а ч и с т и п а р а л е л к и с о п о м а л б р о ј н ау ч е н и ц и и к о м б и н и р а н и п а р а л е л к и
 

1. 

О У „ Г о ц е Д е л ч е в “ Д е м и р Х и с а р
 ги исполнува 

условите за формирање на чисти паралелки со 

помал број на ученици и комбинирани паралелки з а у ч е б н а т а 2 0 1 1 / 2 0 1 2 г о д и н а
. 

2. Паралелките да бидат формирани согласно 

доставеното барање од страна на училоштето и 

прегледите бр. 1 и 2 што се во прилог на оваа 

согланост. 

3. Паралелките за кои се дава согласност се 

финансирани паралелки, претставуваат старо 

финансирање. 

 О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е
 

    Врз основа на доставеното барање од ОУ „Гоце Делчев“ 

Демир Хисар број 03-231/1 од 05.07.2011 година до Советот 

на Општина Демир Хисар, согласно член 41 став 5 и 7 од 

Законот за основно образование се одлучи да се даде 

горенаведената согласност за формирање на чисти и 

комбинирани паралелки како што се наведени во 

приложените прегледи. 

 

Бр. 07-553/9                         Совет на општина Демир Хисар  

29.07.2011 година                            Претседател, 

Демир Хисар           Љупчо Ангелески с.р. 

 

 

 

         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а С о г л а с н о с т а з а ф о р м и р а њ е н ач и с т и п а р а л е л к и с о п о м а л б р о ј н а у ч е н и ц и и к о м б и н и р а н ип а р а л е л к и в о О У „ Б р а ќ а М и л а д и н о в ц и “ с . Ж в а н О п ш т и н аД е м и р Х и с а р з а у ч е б н а т а 2 0 1 1 / 2 0 1 2 г о д и н а
 

 

1.Ја објавувам Согласноста за формирање на чисти 

паралелки со помал број на ученици и комбинирани 

паралелки во ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван Општина  

Демир Хисар во учебната 2011/2012 година донесена  на 



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 8 о д 0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а
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седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

29.07.2011 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

         

 Б р . 0 8 - 5 5 5 / 9 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р
 

 

  3 0 6 .Врз основа на член 41 став 5 и став 7 од Законот за 

основно образование („Службен весник на РМ“ 

бр.103/2008) и согласно член 43 точка 20 од Статутот на 

општина Демир Хисар („Службен гласник на општина Демир 

Хисар бр. 3/02), Советот на Општина Демир Хисар дава 

 

 С О Г Л А С Н О С ТЗ а ф о р м и р а њ е н а ч и с т и п а р а л е л к и с о п о м а л б р о ј н ау ч е н и ц и и к о м б и н и р а н и п а р а л е л к и
 

4. 

О У „ Б р а ќ а М и л а д и н о в ц и “ с . Ж в а н О п ш т и н а Д е м и рХ и с а р
 ги исполнува условите за формирање на 

чисти паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки 
з а у ч е б н а т а 2 0 1 1 / 2 0 1 2г о д и н а

. 

5. Паралелките да бидат формирани согласно 

доставеното барање од страна на училоштето и 

прегледите бр. 1 и 2 што се во прилог на оваа 

согланост. 

6. Паралелките за кои се дава согласност се 

финансирани паралелки, претставуваат старо 

финансирање. 

 О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е
 

    Врз основа на доставеното барање од ОУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар број 02-125/1 

од 05.07.2011 година до Советот на Општина Демир Хисар, 

согласно член 41 став 5 и 7 од Законот за основно 

образование се одлучи да се даде горенаведената 

согласност за формирање на чисти и комбинирани 

паралелки како што се наведени во приложените прегледи. 

 

Бр. 07-553/10                         Совет на општина Демир Хисар  

29.07.2011 година                            Претседател, 

Демир Хисар           Љупчо Ангелески с.р. 

 

 

         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а С о г л а с н о с т а з а ф о р м и р а њ е н ач и с т и п а р а л е л к и с о п о м а л б р о ј н а у ч е н и ц и и к о м б и н и р а н ип а р а л е л к и в о О У „ Д а м е Г р у е в “ с . С м и л е в о О п ш т и н а Д е м и рХ и с а р з а у ч е б н а т а 2 0 1 1 / 2 0 1 2 г о д и н а
 

 

1.Ја објавувам Согласноста за формирање на чисти 

паралелки со помал број на ученици и комбинирани 

паралелки во ОУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина  Демир 

Хисар во учебната 2011/2012 година донесена  на седницата 

на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 29.07.2011 

година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             

 Б р . 0 8 - 5 5 5 / 1 0 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р
 

   3 0 7 .
Врз основа на член 41 став 5 и став 7 од Законот за 

основно образование („Службен весник на РМ“ 

бр.103/2008) и согласно член 43 точка 20 од Статутот на 

општина Демир Хисар („Службен гласник на општина Демир 

Хисар бр. 3/02), Советот на Општина Демир Хисар дава 

 

 С О Г Л А С Н О С ТЗ а ф о р м и р а њ е н а ч и с т и п а р а л е л к и с о п о м а л б р о ј н ау ч е н и ц и и к о м б и н и р а н и п а р а л е л к и
 

7. 

О У „ Д а м е Г р у е в “ с . С м и л е в о , О п ш т и н а Д е м и рХ и с а р
 ги исполнува условите за формирање на 

чисти паралелки со помал број на ученици и 

комбинирани паралелки 
з а у ч е б н а т а 2 0 1 1 / 2 0 1 2г о д и н а

. 

8. Паралелките да бидат формирани согласно 

доставеното барање од страна на училоштето и 

прегледите бр. 1 и 2 што се во прилог на оваа 

согланост. 

9. Паралелките за кои се дава согласност се 

финансирани паралелки, претставуваат старо 

финансирање. 

 

 

 



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 8 о д 0 1 . 0 8 . 2 0 1 1 г о д и н а
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 О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е
 

    Врз основа на доставеното барање од ОУ „Даме Груев“ 

с.Смилево, Општина Демир Хисар број 03-124/1 од 

05.07.2011 година до Советот на Општина Демир Хисар, 

согласно член 41 став 5 и 7 од Законот за основно 

образование се одлучи да се даде горенаведената 

согласност за формирање на чисти и комбинирани 

паралелки како што се наведени во приложените прегледи. 

 

Бр. 07-553/11                         Совет на општина Демир Хисар  

29.07.2011 година                            Претседател, 

Демир Хисар           Љупчо Ангелески с.р. 
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